Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO N. 05/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: PRONTINHO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ n.

56.510.639/0001-71, estabelecida a Av: Líbero de Almeida Silvares n-3.356-

Coester- Fernandópolis-SP- CEP:15603-087

OBJETO: Registro de preços, para eventuais aquisições, com entregas

parceladas de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para preparo da alimentação

escolar e programas deselvolvidos pelo Departamento da Assistência Social,

por um período de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n.02/2023 – Proc. 06/2023

1.1. VALOR: R$ 30.948,00 (Trinta Mil Novecentos e Quarenta e Oito

Reais).

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 03 de fevereiro 2023.

Óleo, 06 de fevereiro de 2023.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-02-07T10:36:00-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815